
ZARZĄDZENIE NR 0050.1034.2017.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 09 czerwca 2017 r.  
 

 

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzania 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych na zadania realizowane 

przez Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.  

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 w związku z art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2016.446 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 i art. 21 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 2015.2164 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych na zadania realizowane 

przez Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, powołuję stałą komisję przetargową 

w składzie: 

1. Mariola Jakubów - Przewodniczący Komisji, 

2. Anna Tokarczyk - Z-ca Przewodniczącego Komisji, 

3. Mariola Wilczyńska – Sekretarz Komisji, 

4. Andrzej Bednarz – Z-ca Sekretarza Komisji, 

5. Magdalena Krzysik -  Członek Komisji, 

6. Monika Służewska -  Członek Komisji, 

7. Elżbieta Burdach - Członek Komisji, 

8. Dorota Żurawska - Członek Komisji, 

9. Martyna Mróz - Członek Komisji, 

10. Aleksandra Misztal - Członek Komisji, 

11. Katarzyna Bartniczak - Członek Komisji, 

12. Justyna Kaczor - Członek Komisji,  

13. Marta Maleńska - Członek Komisji, 

14. Norbert Wieczorek - Członek Komisji, 

15. Daniel Błażków - Członek Komisji. 

§ 2. 

Komisja działa zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. 

Traci moc: 

Zarządzenie nr 0050.1943.2014.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 03 września 2014 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzania 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych na zadania realizowane przez Wydział Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony Środowiska. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.                                         PREZYDENT MIASTA 

                                                                                                                               Jeleniej Góry 

                                                                                                                              Marcin Zawiła 

 


